Rua Eng. Prudente Meireles de Moraes, 302, Vila Adyana - CEP: 12243-750

 São José dos Campos – SP Tel.: (12) 3911-7090 www.afaccultura.org.br

.org.br

1

                                                 ATO CONVOCATÓRIO 05/2023

                                  ESCRITORES LOCAIS E REGIONAIS

                                  FLIM – FESTA LITEROMUSICAL 2023

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura – AFAC, associação civil sem fins lucrativos,

qualificada no âmbito municipal como Organização Social de Cultura, inscrita sob o CNPJ/MF nº

09.203.173/0001-81, entidade gestora do Parque Vicentina Aranha, torna público os escritores

locais e regionais selecionados para lançarem livros na FLIM 2023.

Aldo Simões  - Jacareí

Andrea de Barros – São José dos Campos

Armando Milioni - São José dos Campos

Cilene Lima - São José dos Campos

Danilo Morales - São José dos Campos

Getúlio Martins - Guaratinguetá

João Paula - São José dos Campos

Lucas Anieli - São José dos Campos

Luciana Brauna - São José dos Campos

Marcos Ogre - São José dos Campos

Rafael Moraes - São José dos Campos

Renata Siegmann - Caçapava

Sabrina Lima - São José dos Campos

Thunder Delú -São Bento do Sapucaí

Tommaso Squilace - Aparecida

São José dos Campos, 15 de agosto de 2023.

----------------------------------------------------
Aldo Zonzini Filho
Diretor Executivo

AFAC - Associação para o Fomento da Arte e da Cultura